
Решение о формировании МИК 

 
ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

19 декабря 2018 г.  № 37/233     

Екатеринбург 

 
О формировании Чкаловской районной территориальной молодежной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга 

 

В связи с истечением срока полномочий действующего состава 

Чкаловской молодежной территориальной избирательной комиссии, в 

соответствии с постановлением Избирательной комиссии Свердловской 

области от 21 ноября 2018 г. № 34/144 «Об утверждении Положения о 

молодежных избирательных комиссиях в Свердловской области» и, 

руководствуясь Методическими рекомендациями о порядке формирования 

Молодежной избирательной комиссии Свердловской области, 

территориальных молодежных избирательных комиссий и участковых 

молодѐжных избирательных комиссий, утвержденными постановлением 

Избирательной комиссии Свердловской области от 21 ноября 2018 г. № 

34/1146 Чкаловская районная территориальная избирательная комиссия 

города Екатеринбург  решила: 

 

1. Формировать Чкаловскую районную территориальную молодежную 

избирательную комиссию на период организации и проведения выборов 

депутатов молодежного парламента или иного органа ученического и 

молодежного самоуправления муниципального образования.  

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, опубликовать на сайте Чкаловской районной 

 



 2 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя Чкаловской районной территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга Райкову Е.В. 

 

Председатель    Е.В. Райкова 

     

Секретарь 

Чкаловской районной территориальной 

избирательной комиссии 

города Екатеринбурга 

    

 

 

Н.Ю. Романова 

 


